

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Octubre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	-------------------------------------

	INGRESOS	965.111.393	1.195.620.449	1.095.074.322
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	30	264.990	241.895
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	111.608	111.608	92.873
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	1.859.140	1.859.140	2.014.103
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3.086.118	3.114.202	2.058.935
09	APORTE FISCAL	709.121.571	986.753.458	909.284.162
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		4.805.309	3.545.333
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	250.836.609	195.405.034	177.837.021
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	74.701	74.701	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	21.616	3.232.007	0
	GASTOS	965.111.393	1.195.620.449	1.119.499.243
21	GASTOS EN PERSONAL	28.942.519	28.313.018	24.356.481
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	2.352.880	2.538.282	2.162.300
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		252.987	140.740
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	20	317.180	32.400
25	INTEGROS AL FISCO	443.950	443.950	356.101
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	10	109.260	955.883
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	18.756	17.818	16.893
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	74.587.862	80.236.491	56.559.786
32	PRÉSTAMOS	487.545.683	602.070.866	595.562.981
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	371.219.703	471.641.998	429.677.080
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	9.678.599	9.678.598
	RESULTADO			-24.424.921